РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 июля  2018 года  №  68
ст.Келермесская
О присвоении почтового адреса земельному участку
в ст. Келермесской по ул. Северная
     В связи с проведением работ по формированию земельного участка, разработкой схемы расположения испрашиваемого земельного участка на кадастровом плане территории, принимая во внимание, что земельный участок относится к категории земель  « Земли населенных пунктов », расположен на территории ст.Келермесской  по ул. Северная, по смежеству с земельным  участком   по адресу: ст.Келермесская, ул.Северная, дом 50, в кадастровом квартале 01:01:1100003  и  на основании заявления  Можанова Александра Александровича от 10.07.2018года
п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  ю:
1. 1.Вновь сформированному земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 01:01:1100003, площадью 1000 кв.м., из категории земель «Земли населенных пунктов», вид территориальной зоны – Ж - 1. Зона застройки индивидуальными, малоэтажными жилыми домами, расположенному на четной стороне улицы Северная  ст.Келермесской, по смежеству с земельным  участком   по адресу: ст.Келермесская, ул.Северная,50 , присвоить почтовый адрес:
Республика Адыгея, Гиагинский район, ст.Келермесская, ул.Северная,48.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
«Келермесское сельское поселение»                                          С.А.Фатеев
_2147483647.doc
[image: image1.png]